
BỘ XÂY DỰNG 

TRƯỜNG ĐHXD MIỀNTÂY 
 

Số: 255/QĐ-ĐHXDMT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 
 

Vĩnh Long, ngày 24 tháng 5 năm 2017 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy định hoạt động sáng kiến, cải tiến kỹ thuật  

Trường Đại học Xây dựng Miền Tây 

 

HIỆU TRƯỞNG 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG MIỀN TÂY 
 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng số 15/2003/QH11 ngày 26/11/2003 của 

Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ về việc 

ban hành Điều lệ Sáng kiến; 

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa học 

Công nghệ về việc hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ Sáng kiến 

được ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 1528/QĐ-TTg ngày 06/9/2011 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc thành lập Trường Đại học Xây dựng Miền Tây; 

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-ĐHXDMT ngày 03/01/2012 về việc ban hành 

quy chế tổ chức và hoạt động trường Đại học Xây dựng Miền Tây; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Khoa học và Hợp tác Quốc tế, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1: Ban hành Quy định Hoạt động sáng kiến, cải tiến kỹ thuật Trường 

Đại học Xây dựng Miền Tây. 

Điều 2: Quy định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Quy định trước đây 

trái với Quy định này đều bãi bỏ. 

     Điều 3: Các ông/bà Trưởng Phòng Khoa học và Hợp tác Quốc tế, Tài chính 

- Kế toán, và các cá nhân, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

       HIỆU TRƯỞNG 

Nơi nhận:        
- Ban Giám hiệu;  

- Các Phòng, Ban, Khoa, TT;                       (Đã ký) 

- Hội SV, Đoàn Thanh niên; 

- Lưu: TCHC, KH&HTQT.  

 TS. Lê Ngọc Cẩn 


